PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К постановлению №1970 от 13.12.2012г.

ФОРМА

Главе Крапивинского муниципального района

______________

ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении земельного участка в аренду

От _______________________________________________(далее–заявитель).

( ФИО физического лица)

Сведения о документе, удостоверяющем личность заявителя:

вид документа ___________ серия _________ N _________________________

выдан ____________________________________________________________

Адрес заявителя: индекс ________ город ______________ ул. _____________

дом _________ кв. ______ Телефоны заявителя: ________________________

Прошу предоставить земельный участок для ____________________________

На срок ___________________________________________________________

Сведения о земельном участке: предполагаемая площадь: ________ кв. м,

кадастровый номер земельного участка_________________________________

местоположение (ориентир): __________________________________________,

населенный пункт:___________________________________________________

ул. (пер.) ___________________________________ дом ___________________

(наименование улицы)

(номер дома)

другие характеристики:_______________________________________________

На земельном участке расположены:

	N
	Наименование объекта
	Правоустанавливающие документы

	1

	2

Заявитель____________________________ ___________________

(Ф.И.О.)

(подпись)

«____» ______________

К заявлению прилагаются:
	№

п/п
	Наименование документа
	Реквизиты документа
	Количество

 листов в экземпляре

	Документы, представляемые физическими лицами

	Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического лица

	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического, если с Заявлением обращается представитель заявителя (заявителей)

	Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей)

	Документы, представляемые юридическими лицами

	Копия документа, удостоверяющего личность представителя юридического лица

	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя юридического лица, если с Заявлением обращается представитель заявителя (заявителей)

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

	Документы, представляемые как физическими, так и юридическими лицами

	Схема с указанием ориентиров, позволяющих однозначно определить ориентировочные границы и месторасположение земельного участка

	Кадастровый паспорт земельного участка (при наличии)

	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на приобретаемый земельный участок либо прилагается мотивированный отказ в предоставлении информации, выданный в письменной форме органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в связи с отсутствием права на приобретаемый земельный участок, зарегистрированного в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

	Копия документа, подтверждающего право приобретения земельного участка в собственность или аренду на условиях, установленных земельным законодательством

	Иные документы:

Заявитель: ____________________________________  ______________
(ФИО)

(подпись)

Заявление зарегистрировано:

№______ «____»______________20__ г.